
ZARZĄDZENIE NR 217/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady 
Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 69 745,87 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarzadzenia.

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków na kwotę 33 500,00 zł., jak w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11 117 252,69zł w tym:

- bieżące w wysokości 11 014 252,69 zł.;

- majątkowe w wysokości 103 000,00 zł.

2) wydatki ogółem 10 836 252,69zł w tym:

- bieżące w wysokości 10 277 252,69 zł.;

- majątkowe w wysokości 559 000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

 

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 8DC4CC18-EABA-4D94-A432-22514E788536. Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr 217/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 36 000,00 36 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 36 000,00 36 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 8 096 277,00 36 000,00 8 132 277,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 33 688,33 33 688,33

01095 Pozostała działalność 0,00 33 688,33 33 688,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 688,33 33 688,33

852 Pomoc społeczna 17 058,00 57,54 17 115,54

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,00 57,54 115,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58,00 57,54 115,54

Razem: 2 944 024,82 33 745,87 2 977 770,69
Razem własne dochody, z tego: 8 096 277,00 36 000,00 8 132 277,00

Własne dochody bieżące: 8 029 277,00 0,00 8 029 277,00
Własne dochody majątkowe: 67 000,00 36 000,00 103 000,00

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00

Id: 8DC4CC18-EABA-4D94-A432-22514E788536. Podpisany



Zadania zlecone: 2 944 024,82 33 745,87 2 977 770,69
Razem: 11 047 506,82 69 745,87 11 117 252,69

Id: 8DC4CC18-EABA-4D94-A432-22514E788536. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 217/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 0,00 43 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 0,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 1 311 100,00 0,00 1 311 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 168 000,00 5 000,00 1 173 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 3 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 36 000,00 140 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 000,00 36 000,00 138 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 36 000,00 46 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 14 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 - 14 000,00 21 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00

Id: 8DC4CC18-EABA-4D94-A432-22514E788536. Podpisany



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 8 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 500,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 - 8 000,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Razem: 7 815 277,00 36 000,00 7 851 277,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 33 688,33 33 688,33

01095 Pozostała działalność 0,00 33 688,33 33 688,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,56 60,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 33 027,77 33 027,77

852 Pomoc społeczna 17 058,00 57,54 17 115,54

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,00 57,54 115,54

3110 Świadczenia społeczne 56,86 56,41 113,27

4300 Zakup usług pozostałych 1,14 1,13 2,27

Razem: 2 944 024,82 33 745,87 2 977 770,69
Razem własne wydatki, z tego: 7 815 277,00 36 000,00 7 851 277,00

Własne wydatki bieżące: 7 292 277,00 0,00 7 292 277,00
Własne wydatki majątkowe: 523 000,00 36 000,00 559 000,00

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 2 944 024,82 33 745,87 2 977 770,69

Razem: 10 766 506,82 69 745,87 10 836 252,69

Id: 8DC4CC18-EABA-4D94-A432-22514E788536. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 217/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie dochodów:

- zwiększenie dotacji w dz.010.01095.2010 na kwotę 33 688,33 zł. na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych za 
I okres płatniczy 2017 r.;

- zwiększenie dotacji w dz.754.75412.6280 na kwotę 36 000,00 zł. przyznaną przez WFOŚ i GW na 
dofinansowanie zadania „zakup pontonu ratowniczego dla jednostki OSP Płaska”;

- zwiększenie dotacji w dz.852.85215.2010 na kwotę 57,54 zł. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

2. Zmiany w planie wydatków :

- zwiększenie dotacji w dz.010.01095 na kwotę 33 688,33 zł. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych za I okres 
płatniczy 2017 r.;

- przeniesienie kwoty 3 000,00 zł. w dziale 700 na koszty remontu w budynku ZOZ;

- przeniesienie kwoty 8 000,00 zł. w dziale 750 na zakup art. biurowych oraz opłatę VAT;

- zwiększenie wydatków w dz.754.75412.6060 na kwotę 36 000,00 zł. w związku z przyznaną przez WFOŚ 
i GW dotacją na dofinansowanie zadania „zakup pontonu ratowniczego dla jednostki OSP Płaska”;

- przeniesienie kwoty 14 000,00 zł. w dziale 851 na zakup art. biurowych i wyposażenia w ramach GPRPA;

- zwiększenie dotacji w dz.852.85215. na kwotę 57,54 zł. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej;

- przeniesienie kwoty 8 500,00 zł. w dziale 900 na wymianę części do przydomowych oczyszczalni oraz na 
wyjazdy służbowe związane z projektem budowy oczyszczalni.

Id: 8DC4CC18-EABA-4D94-A432-22514E788536. Podpisany




